PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.09.2014 № 605
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.» (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.03.2014 №179, от 19.03.2014№222, от 23.04.2014 №329)
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу «Организация предоставления  общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.12.2013 №769 (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.03.2014 №179,от 19.03.2014 №222, от 23.04.2014 №329) следующее изменение:

1.1. В паспорте программы, в позицию «Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем финансирования Программы составляет  254562,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 – 81771,4 тыс. руб.

2015 – 81955,8 тыс. руб.

2016 – 90835,2 тыс. руб.

-  30570,7 тыс. рублей - средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в том числе по годам:

2014 – 13689,6 тыс. руб.

2015 – 7875,5 тыс. руб.

2016 – 9007,6 тыс. руб.

- 223987,0 тыс. рублей – средства бюджета Смоленской области, в том числе по годам:

2014 – 68081,8 тыс. руб.

2015 – 74080,3 тыс. руб.

2016 – 81824,9 тыс. руб.

1.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.

На реализацию Программы необходимо   254562,4 тыс. рублей, из них:

- средства местного бюджета –  30570,7 тыс. рублей, из них по годам:

2014 – 13689,6тыс. руб.

2015 – 7875,5 тыс. руб.

2016 – 9007,6 тыс. руб.

- средства областного бюджета –  223987,0 тыс. рублей, из них по годам:

2014 – 68081,8 тыс. руб.

2015 – 74080,3 тыс. руб.

2016 –81824,9 тыс. руб.»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
И.о. Управляющего делами                                                   Е.А. Жукова